РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2020 года                           с. Филатовка                                            № 84

Об отмене постановления от 17 апреля 2019 года №

58 «Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового

контроля администрацией Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района Республики

Крым»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Постановлениями Правительства РФ от
06.02.2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля ", от 06.02.2020 №
100 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля Права и обязанности должностных
лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового

контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля», от 27 февраля
2020 г. № 208 “Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование
проверок, ревизий и обследований", Уставом муниципального образования

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики
Крым, с целью приведения в соответствии с действующем законодательством,

Администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского
района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  от 17 апреля 2019 года № 58 «Об утверждении Стандартов

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

администрацией Филатовского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в с 01.07.2020г.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства Республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района Филатовское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Председатель Филатовского сельского совета –

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                 Т.Ю. Николаенко